
1381-CPR-421 
N.B. 1381  
Dop N° 
1002407801061 

Popis:  Asfaltová fólie pro hydroizolaci střech.  

Složení:  
Polyesterový apodklad(E), SBS modifikovaná asfaltová hydroizolační směs; antiadhezivní horní vrstva 
z keramizovaného čediče (B) a spodní vrstva z termoplastické fólie (P). 

Aplikace: Zapálením. Aplikační teplota >+5 °C.     

ROZMĚRY tol.

Délka / šířka EN 1848-1 m 8 / 1 + 1%

Tloušťka EN 1849-1 mm 4 ± 5%

Přímost EN 1848-1 mm/10m  <20 

CHEMICKÉ A FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI tol.

Viditelné vady EN 1850-1 videtelné žádné 

Odolnost v tahu MD/CMD EN 12311-1 N/5 cm 700 / 500 ± 20%

Prodloužení MD/CMD EN 12311-1 % 45 -15

Odolnost proti protržení (hřebíková metoda) EN 12310-1 N ˃150 

Odolnost spojů proti smyku EN 12317-1 N/5 cm 600 / 400 ± 20%

Odolnost proti nárazu (metoda A) EN 12691 mm ˃ 900 

Odolnost proti statickému zatížení (metoda A) EN 12730 Kg ˃ 15 

Rozměrová stabilita MD/CMD (metoda A) EN 1107-1 % < 0,5 

Flexibilita při nízkých teplotách EN 1109 °C < 25 

Odolnost proudění při vysokých teplotách EN 1110 °C ˃ 100 

Voděodolnost (metoda A) EN 1928 kPa 60

Propustnost vodní páry EN 1931 µ ˃ 20 000 
Odolnost proti proudění při vysokých teplotách, po 

tepelném stárnutí
EN 1296 

EN 1110
°C ˃ 100 

Voděodolnost po umělém stárnutí při dlouhodobém 

působení vysokých teplot
EN 1296 

EN 1928
kPa  

Umělé stárnutí po dlouhodobém vystavení

kombinace UV záření, vysoké teploty a vody
EN 1297

EN 18501
viditelné překračuje 

Hydroizolace po vystavení chemickým látkám
EN 1847 

EN 1928
kPa  

Přilnavost granulí
ASTM D4977

EN 12039

g

%

1,5

15

± 0,5

± 5

CHOVÁNÍ PŘI POŽÁRU

Vnější požární odolnost EN 13501-5 třída Broof(t1)

Reakce na oheň EN 13501-1 třída E

BALENÍ 

Typ Lepící páska

Rolí/paleta  m²/paleta 23 rolí  184 m²  

URČENÍ PRODUKTU (podle EN 13707)  

 

Safety:   Materiál neobsahuje azbest, dehtové sloučeniny a nebezpečné látky. 

Skladování:  Materiál je balen na paletě ve svislé poloze. Uchovávejte ve skladu ve svislé poloze mimo dosah zdrojů tepla.  

Jiiné:   Výrobce může technický list změnit bez předchozího upozornění.  

 

 

V ZÁKLADECH VÍCEVRSTVENÉ SKLADBY V JEDNÉ VRSTVĚ 

Vzlínající 
vlhkost 

Spodní voda 
Spodní nebo mezivrstva Finální vrstva 

Ochranná vrstva 
Exponovaná 

vrstva Ochranná vrstva Expon. vrstva Ochranná vstva 
Expon. 
vrstva 

   X  X   

Safety PLUS Ceramic EBP 4 mm 14 

Tegola Canadese SpA, via dell´industria 21 31029  Vittorio V.to Italy 

www.safetymembrane.com 

 

R
EV

0
1

 –
 0

3
/0

2
/2

1
  1

0
0

2
4

07
8

0
1

06
1 

http://www.safetymembrane.com/

